
ZARZĄDZENIE NR 380/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 października 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:  Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Inwestycji; Organizacyjnego; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; 
Podatków; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji; Kieleckiego Parku Technologicznego; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce; 
Geoparku Kielce; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

851 

852 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  380 /2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października  2016r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

        79 271 

             0 

       79 271 

             0 

             0 

        79 271 

MIASTO KIELCE 

         6 000 

        52 500 

       100 000 

       301 546 

       461 122 

     1 106 397 

         6 000 

        52 500 

       862 668 

71095 

75075 

85154 

85202 

85204 

85214 

85219 

85305 

85311 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŻŁOBKI 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN  I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 360 

             0 

        35 911 

             0 

             0 

             0 

        23 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        79 271      1 106 397 

         6 000 

         8 440 

         1 450 

           210 

         4 400 

        36 900 

         1 100 

        46 990 

         7 090 

           996 

        44 924 

        51 135 

       147 600 

             0 

        20 360 

             0 

        15 911 

        20 000 

        46 540 

             0 

       334 622 

       126 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 360 

        58 911 

             0 

             0 

         6 000 

        52 500 

       100 000 

        51 135 

       147 600 

        20 360 

        82 451 

       334 622 

       126 500 

6050 

4017 

4117 

4127 

4177 

4307 

4417 

4010 

4110 

4120 

4300 

6060 

6050 

0970 

3110 

0580 

4210 

4300 

6050 

6290 

6050 

6060 

Wydatki 

GMINA 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

600 

630 

900 

801 

851 

854 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      441 048 

         5 000 

-      535 800 

       809 577 

       105 000 

       232 500 

             0 

-      971 848 

     1 147 077 

92695 

60015 

60016 

63095 

90001 

90015 

80120 

80130 

85154 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         6 968 

-        6 968 

       250 000 

     3 187 500 

-       63 200 

-       12 000 

-       83 300 

-      192 700 

-       30 000 

-       30 000 

-       28 000 

-    2 424 348 

-    1 015 000 

         5 000 

-      250 800 

-       60 000 

-      225 000 

        23 000 

         8 000 

        84 801 

-          168 

        10 000 

        10 000 

       673 944 

           600 

        17 840 

        29 280 

        20 840 

        33 240 

         3 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 437 500 

-    3 878 548 

         5 000 

-      310 800 

-      225 000 

       115 633 

       693 944 

       105 000 

6050 

6060 

4270 

6050 

4040 

4140 

4260 

4300 

4360 

4430 

4590 

6050 

6060 

6050 

4520 

6050 

6050 

4211 

4241 

4301 

4701 

4211 

4241 

4301 

4110 

4170 

4210 

4300 

4390 

4700 

Wydatki 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        10 000 

        10 000 

85403 

85407 

75023 

75075 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       115 000 

        68 500 

        49 000 

-       18 000 

        15 000 

        10 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       115 000 

       117 500 

         7 000 

         3 000 

6060 

6050 

6060 

4260 

6050 

6060 

4260 

Wydatki 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       198 390 

             0 

      198 390 

       198 390 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 164 017 

-       15 552 

     1 148 465 

     1 164 017 

-       15 552 

85201 

85202 

85219 

85295 

85395 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

         1 600 

             0 

             0 

       194 438 

         2 352 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        198 390      1 148 465 

             0 

-       27 600 

         1 600 

             0 

             0 

        42 352 

     1 154 438 

         3 227 

-       10 000 

-        9 655 

-        3 343 

-        1 661 

-          574 

-          237 

-           82 

           377 

-          377 

         1 600 

       196 790 

             0 

             0 

             0 

-       26 000 

     1 196 790 

         3 227 

-       10 000 

-       15 552 

0960 

3110 

4300 

0830 

0870 

4300 

4330 

4010 

4300 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4307 

4309 

Wydatki 

POWIAT 
 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

758 

801 

803 

854 

926 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

SZKOLNICTWO WYŻSZE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 380/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października 2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 313 340 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       20 000 

-       40 000 

       666 748 

       200 000 

        24 408 

        10 000 

     1 311 743 

-       20 000 

-       40 000 

       901 156 

85311 

75818 

80104 

80149 

80150 

80309 

85404 

92605 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POMOC MATERIALNA DLA STUDENTÓW I DOKTORANTÓW 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

STYPENDIA RÓŻNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 313 340      1 311 743 

-       20 000 

-       40 000 

       515 617 

       128 208 

        12 290 

        10 633 

       200 000 

        23 644 

           764 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

-       40 000 

       515 617 

       128 208 

        22 923 

       200 000 

        24 408 

        10 000 

2820 

4810 

2540 

2540 

2540 

2590 

3250 

2540 

2590 

2360 

Wydatki 

GMINA 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

801 

921 

750 

921 

750 

756 

750 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

6. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

7. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

8. WYDZIAŁ PODATKÓW 

9. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

         5 341 

        99 999 

             0 

             0 

             0 

     1 000 000 

         3 000 

             0 

       105 340 

             0 

             0 

     1 000 000 

       208 000 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

             0 

             0 

       400 000 

       125 500 

-      122 913 

             0 

         3 000 

-       10 000 

             0 

       525 500 

-      122 913 

             0 

         3 000 

70005 

80110 

92106 

75075 

92105 

92113 

92116 

75053 

75615 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GIMNAZJA 

TEATRY 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

BIBLIOTEKI 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN  I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN  I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

             0 

             0 

         5 341 

        99 999 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 000 000 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

       400 000 

        10 000 

        70 500 

        30 000 

        15 000 

-        1 050 

-          136 

-           14 

-       61 768 

-       30 000 

-       29 945 

             0 

             0 

         5 341 

        99 999 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 000 000 

-       10 000 

             0 

             0 

       400 000 

        80 500 

        30 000 

        15 000 

-      122 913 

             0 

4510 

6050 

0580 

0580 

4300 

2360 

4300 

2480 

6220 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

0310 

Wydatki 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

756 

754 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

10. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       205 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        75 000 

        75 000 

75046 

75618 

75405 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

KOMENDY POWIATOWE POLICJI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

         3 000 

             0 

       205 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

         3 000 

             0 

        75 000 

         3 000 

       205 000 

             0 

         3 000 

             0 

        75 000 

0690 

4170 

0480 

6170 

Wydatki 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      110 000 

       235 124 

     1 149 718 

        16 697 

     1 291 539 

       125 124 

     1 166 415 

85201 

85204 

85311 

85395 

80120 

80130 

80134 

80150 

85404 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 291 539 

-       10 000 

-      100 000 

        20 000 

       155 250 

        59 874 

       145 048 

       944 233 

        14 163 

        30 070 

        16 204 

        16 697 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

-      100 000 

        20 000 

       215 124 

       145 048 

       944 233 

        14 163 

        46 274 

        16 697 

2320 

2320 

2320 

2830 

6230 

2540 

2540 

2540 

2540 

2590 

2540 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

853 

600 

756 

758 

801 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  380 /2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU 

5. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

        52 500 

       334 622 

-      213 951 

     1 900 000 

        42 596 

       809 577 

     2 925 344 

      341 799 

        52 500 

       334 622 

-      213 951 

     1 942 596 

       809 577 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75075 

85305 

60016 

75621 

75814 

80120 

80130 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

        52 500 

       334 622 

-      213 951 

     1 900 000 

        42 596 

       115 633 

       693 944 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE      2 925 344              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        52 500 

       334 622 

-      213 951 

     1 900 000 

        42 596 

       115 633 

       693 944 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2057 

6330 

6330 

0010 

0920 

2701 

2701 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       357 351 

-       15 552 

       357 351 

-       15 552 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       158 477 

       198 874 

-       11 176 

-        4 376 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        341 799              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       357 351 

-       15 552 

             0 

             0 

2440 

6260 

2057 

2059 

Wydatki 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 380 /2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 1/2015 z dnia 4 stycznia 2016 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XXXII/652/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 20 października 2016r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2016r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 48202CA9-5961-4CCB-9C0B-55A734AF1C4D. Przyjęty




